ת"צ 19-07-47735 עינבר נ' לאדילה אונליין בע"מ

מספר בקשה: 18

לפני כבוד השופט טל חבקין, סגן נשיא

המבקשת: נאוה עינבר

נגד

המשיבים: 1. לאדילה אונליין בע"מ
2. אברהם לירן רפי
3. לאדילה ברקוביץ
4. מיסן אליחי
5. ספיר סילב

### פסק דין

בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית שעילתה הפרות של סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("חוק התקשורת").

#### בקשת האישור המקורית

1. המבקשת הגישה בקשה לאישור תובענה ייצוגית בטענה שהמשיבה 1 ("המשיבה"), חברה שעסקה במכירת ביגוד באמצעות אתר אינטרנט, שלחה לה ולאחרים כמותה הודעות פרסומת מבלי שהתקיימו התנאים המנויים בסעיף 30א לחוק התקשורת. באופן קונקרטי נטען כי ביום 7.6.2015 רכשה המבקשת סנדלים באתר האינטרנט שמפעילה המשיבה.

מאחר שהמשיבים הסכימו לשלם בסך הכל כ-104,000 ש"ח, אפשר לשנות את התמהיל כך שחברי הקבוצה יקבלו פיצוי גדול יותר מזה שהוסכם עליו. בהקשר זה ראוי להזכיר כי סעד כספי לחברי הקבוצה, כשניתן לזהותם ולהעניקו

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"צ 19-07-47735 עינבר נ' לאדילה אונליין בע"מ

להם, הוא הכלל, וסעד אחר הוא יוצא מן הכלל (סעיף 23(ג)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006). הסדר הפשרה לא נותן לכך ביטוי. הצדדים טענו אומנם ששווי ההטבה גבוה יותר, אך בית המשפט העריך שחברי הקבוצה יעדיפו לקבל כסף (במיוחד אם מדובר בסכום גבוה מ-100 ש"ח להודעה) ולנצלו כראות עיניהם במקום לקבל הטבה ממתחם מוגבל של אפשרויות, הטבה שניצולה כרוך בטרחה, מוגבל בזמן, ושיש חשש מובנה שהיא לא תנוצל בשל כך.

פרטי ההסדר, לרבות גמול מיוחד, שכר טרחה והתנאים לתשלומם: כמפורט בסעיף 23 לעיל.

ה. ב"כ הצדדים יגישו לאישורי תוך 21 יום את נוסח המסרון, הודעת הדוא"ל, אופן חישוב הפיצוי הפרטני ורשימת הזכאים.

ו. המשיבים יישאו במחצית השנייה של האגרה וישפו את המבקשת בגין המחצית הראשונה כאמור בתקנה 7(א)(3) לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז-2007 (במסגרת ה-100,000 ש"ח שנפסקו לחובתם, לא בנוסף). אין מקום לפטור מן המחצית השנייה של האגרה.

ז. המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים, וכן תשלח העתק ממנו למנהל בתי המשפט (לצורך רישומו בפנקס), ליועץ המשפטי לממשלה באמצעות פרקליטות מחוז תל אביב (אזרחי), ולקרן לתובענות ייצוגיות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו תוך 60 יום ממועד המצאת פסק הדין.

עיון תוך 21 יום למעקב.

ניתן היום, ט' באב התשפ"א, 18 ביולי 2021, בהעדר הצדדים.

טל חבקין, שופט, סגן הנשיא